

SG 39 ApS

**Vestergade 71
8600 Silkeborg**

CVR nr. 39841606

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. jul. 2024

Jonas Eichler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG 39 ApS
Vestergade 71
8600 Silkeborg

CVR-nr:	39841606
Stiftelsesdato:	6. sep. 2018
Direktion:	Jonas Eichler
Regnskabsår:	1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -49.305, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. -1.423.463. 2023 udviser en egenkapital på kr. -75.671.

Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år. Selskabets kreditfaciliteter vurderes ligeledes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2024.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		-213.918	-90.577
Øvrige finansielle omkostninger		-19	-13
Resultat før skat		-213.937	-90.590
Skat af årets resultat		47.066	113.766
Årets resultat		-166.871	23.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-166.871	23.176
Årets resultat		-166.871	23.176

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	68.281
Udsødt skatteaktiv		53.554	19.930
Kortfristet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		13.442	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.313.414	3.313.414
Tilgodehavender		1.380.410	3.401.625
Omsætningsaktiver i alt		1.380.410	3.401.625
Aktiver i alt		1.380.410	3.401.625

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.591.029	-1.424.158
Egenkapital		-1.541.029	-1.374.158
Andre hensatte forpligtelser		0	500.000
Hensatte forpligtelser		0	500.000
Kortfristet gæld til banker		146	285
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		2.921.293	4.275.498
Kortfristede forpligtelser		2.921.439	4.275.783
Gældsforpligtelser		2.921.439	4.275.783
Passiver i alt		1.380.410	3.401.625

Noter

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år. Selskabets kreditfaciliteter vurderes ligeledes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2024.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

	2023	2022
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
I alt	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

SG 39 ApS er sambeskattet med moderselskabet JEI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Eichler

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Eichler

Direktør

Direktør

ID: 26a87cfd-2ffe-45b4-9e82-86a835a0cc69

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2024 kl.: 11:39:17

Underskrevet med MitID



Jonas Eichler

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Eichler

Direktør

Dirigent

ID: 26a87cfd-2ffe-45b4-9e82-86a835a0cc69

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2024 kl.: 11:39:17

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 24260exQKnK251954148